

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZMĚNOVÝ LIST ZL31

Investor	Psychiatrická nemocnice Bohnice	
Navrhovatel změny:	Metrostav DIZ s.r.o.	
Název změnového listu:	ZL 31 Změny ve skladbě SDK konstrukcí	
Objekt:	SO.01	
Důvod a popis změny:	Soubor změn a úprav konstrukcí SDK. Změna skladby krovu. Dojde k nahrazení desek PIR za minerální vatu s odpovídajícími tepelně technickými vlastnostmi. Dodání revizních dvířek pro požární ucpávky a pro revizi technických zařízení. Demontáž a opětovná montáž již zhotovených rozvodů a nová skladba protipožárního podhledu.	
Technické řešení změny:	Dojde k záměně navržených desek PIR tl. 8cm za minerální vatu v tloušťce 14cm. Dojde tím k zlepšení tepelně technických vlastností. Z požárních důvodů bude dodán ještě jeden SKD podhled, který splní vlastnosti obouchané omítky. Pod něj se provedou rozvody instalací. Následně bude vše zaklopeno druhým podhledem, který již byl řešen v rámci změnového listu č. 1	
Dokumentace:		
Přílohy ZL:	výkaz výměr	
Dopad do smluvní ceny - vícepráce (bez DPH):	397 030,31 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: NE Dopad do konečného termínu: NE	
Zdůvodnění dopadu do termínu: bez dopadu do termínu		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí dne: 27.11.24	
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí dne: 27.11.2024	
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí dne: 27/11/24	
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje dne: 27/11/2024	

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZL31	Příloha změnového listu č.31 Změny ve skladbě SDK konstrukcí	Cena celkem [CZK]
------	--	-------------------

Celkem změna**397 030,31 Kč****Odpočty celkem****-607 054,66**

Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
			Změna skladby podhledů půd					
1	366	7664271R2	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m2	-892,09	110,07	-98 191,79 Kč	Dle SOD
2	367	60514112	latě střešní řezivo jehličnaté	m3	-4,728	8506,16	-40 217,13 Kč	Dle SOD
3	253	713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	-892,09	68,31	-60 936,79 Kč	Dle SOD
4	254	28376R26	deska izolační PIR s AL povrchem tl. 80 mm	m2	-936,695	394,72	-369 732,59 Kč	Dle SOD
5	230	713131121	Montáž izolace tepelné stěn příchycením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-64	74,69	-4 780,13 Kč	Dle SOD
6	231	28376R27	deska izolační PIR s AL povrchem tl. 100 mm	m2	-67,2	493,99	-33 196,22 Kč	Dle SOD

Připočty celkem**1 004 084,97**

Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
			Změna skladby podhledů půd					
1			Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve	m2	956,09	255,00	243 802,95 Kč	Vlastní
2	ISV..5901644637810		Isover UNIROL PROFI 120mm, $\lambda D=0,033$ (W·m-1·K-1), šířka pásu 1200mm, izolace vhodná do aplikace mezi krokve.	m2	1003,89	347,49	348 843,30 Kč	ÚRS 2024 02
3	998713122		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,37	3370	11 363,64 Kč	ÚRS 2024 02
			Revizní dvířka					
4		763172352	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kčí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	ks	21,00	399,00	8 379,00 Kč	ÚRS 2024 02
5		59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	ks	21,00	820,00	17 220,00 Kč	ÚRS 2024 02
6		763172478-R	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kčí ostatních vel. 1400x740 pro podhledy	ks	1,00	2258,48	2 258,48 Kč	Vlastní
7		PMT.DR07080R	RD Promat SP 1400x740 mm	ks	1,00	18306,22	18 306,22 Kč	Vlastní
8		998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,08	2950,00	227,15 Kč	ÚRS 2024 02
			Demontáž a zpětná montáž rozvodů					
9		HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení - Demontáž a zpětná montáž solirootrubí a ostatních VZT instalací	h	36,00	503,00	18 108,00 Kč	ÚRS 2024 02
10		HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Demontáž, montáž, oprava kabelových tras,	h	66,00	528,00	34 848,00 Kč	ÚRS 2024 02
11		35432550	příchytka kabelová	ks	110,00	51,80	5 698,00 Kč	ÚRS 2024 02
12		HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - Rozebrání a opětovná montáž rozvodu vody a kanalizace v podhledu	h	36,00	528,00	19 008,00 Kč	ÚRS 2024 02
			SDK podhledy					
13		763132261	SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 12,5 mm bez TI EI 45 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	198,00	1230,00	243 540,00 Kč	ÚRS 2024 02
14		763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 mm bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	19,43	861,00	16 729,23 Kč	ÚRS 2024 02
15		998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,34	2950,00	15 753,00 Kč	ÚRS 2024 02

Změna ceny plnění**Předchozí cena plnění****73 960 881,12 Kč****Nová cena plnění****74 357 911,43 Kč**